
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827363

Prodej samostatného RD, 238 m2, Bukovany (okres Benešov)

Prodej rodinného domu, 238 m?, Bukovany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859035 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bukovany (okres Benešov)

Prodej rodinného domu, 238 m?, Bukovany

Nabízíme k prodeji prvorepublikovou vilu po celkové rekonstrukci,
situovanou v klidné části obce Bukovany. Dům Vám nabídne 5
pokojů s dispozicemi pro pohodlné bydlení. Jistě si Vás získá dobře
zachovalou architekturou i moderními prvky s důmyslem pro
praktičnost ? podlahové vytápění, dřevěná okna či bezpečnostní
systém. Schodiště je věrnou replikou původního, což dotváří
autentickou atmosféru vily. Na pozemku s celkovou rozlohou 2060
m? najdete samostatně stojící garáž, která nabízí potenciál pro
realizaci dalšího projektu. Vše napojeno na bezpečnostní službu
Jablotron. Pozemek dále poskytuje možnost oddělení 800 m? pro
další výstavbu či máte příležitost přikoupit další 2 rozlehlé pozemky,
které jsou určené k výstavbě. Současně se tedy jedná i o investiční
příležitost. Bydlení zde vyniká klidnou polohou s veškerým
soukromím. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 14 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2060

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Rok rekonstrukce 2021

Rok kolaudace 1937

Počet míst k parkování 3

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827363

Prodej samostatného RD, 238 m2, Bukovany (okres Benešov)

Užitná plocha (m2) 238

Poloha objektu samostatný
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vilímová Sára
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


